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SHEHAND LABORATORIES KURACJA PARAFINOWA
Złuszczająco-natłuszczający peeling do skóry dłoni 75 g
 

Cena: 19,99 PLN

Opis słownikowy

Producent SHE COSMETIC LAB SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

OpisKURACJA PARAFINOWA to kompleksowy program odnowy inspirowany profesjonalnymi zabiegami kosmetycznymi, który z
łatwością poradzi sobie z dyskomfortem, suchością i nadwrażliwością skóry dłoni. Kuracja złożona jest z 3 uzupełniających się kroków:
złuszczania, wygładzania i intensywnej regeneracji. Dzięki połączonemu działaniu wegańskiego trio nawet najbardziej zniszczona skóra
rąk odzyska piękny i zadbany wygląd.To specjalistyczny, kremowy peeling do skóry dłoni, z naturalnymi drobinkami ściernymi z owocu
luffy, który złuszcza martwy naskórek i przygotowuje skórę do przyjęcia składników aktywnych. Po wykonaniu peelingu warto go
pozostawić na kilka minut na skórze – jego bogata w lipidy formuła dostarczy odnowionemu naskórkowi pierwszych dobroczynnych
składników aktywnych.Sposób użyciaDozę peelingu zaaplikować na czystą suchą skórę dłoni. Masować naskórek przez chwilę,
pozostawić peeling na dłoniach na 5 min. w celu absorbcji przez skórę składników natłuszczających i odżywczych zawartych w
peelingu. Następnie ponownie wykonać masaż, dokładnie spłukać dłonie letnia wodą i osuszyć. Dla zmaksymalizowania efektu
rekomendujemy użycie pozostałych produktów z linii KURACJA PARAFINOWA: PARAFINY oraz KREMU-MASKI.SkładPARAFINA – ma
działanie okluzyjne (otulające i ochronne), po aplikacji tworzy bowiem na skórze wyczuwalną lipidową warstwę. Dzięki temu zapobiega
nadmiernemu odparowywaniu wody z powierzchni – w efekcie wazelina zmiękcza i wygładza skórę.MASŁO SHEA – to masło nad masła
– prawdziwa bomba fitosteroli, witamin i lipidów. Pierwsza pomoc w pielęgnacji skóry podrażnionej, suchej, odwodnionej, wymagającej
ukojenia. Niezastąpione w procesie regeneracji i odbudowy naskórka.CERAMIDY – to spoiwo, cement międzykomórkowy, niezbędny dla
prawidłowego funkcjonowania i odbudowy bariery skórnej. Ceramidy mają zdolność silnej regeneracji odwodnionej, zniszczonej skóry,
silnie ją nawilżając, ujędrniając, wzmacniając, wbudowując się w jej strukturę.WITAMINY E + F – regenerujące i silnie kondycjonujące,
poprawiające jakość i strukturę naskórka.NATURALNE ODŻYWCZE OLEJE i MASŁA – m.in. olej babassu, ze słodkich migdałów, oliwa z
oliwek, inca inchi oraz luksusowe masło cupuacu.WEGAŃSKIE SKŁADNIKI ZŁUSZCZAJĄCE – peelingują, masują, rozjaśniają,
odświeżają.INCI: Aqua (Water), Petrolatum, Butyrospermum Parkii (Shea) Butter, Paraffinum Liquidum, Polylactic Acid, Glycerin, Urea,
Cetearyl Alcohol, Stearyl Alcohol, Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil, Cetearyl Olivate, Sorbitan Olivate, Orbignya Oleifera
(Babassu) Seed Oil, Tocopheryl Acetate, Theobroma Grandiflorum (Cupuacu) Seed Butter, Ceramide NP, Plukenetia Volubilis Seed Oil,
Olea Europaea (Olive) Fruit Oil, Glycine Soja (Soybean) Oil, Luffa Cylindrica Fruit Powder, Linoleic Acid, Linolenic Acid, Polyglyceryl-10
Laurate, Sodium Stearoyl Glutamate, Xanthan Gum, Tocopherol, Beta-Sitosterol, Squalene, Ascorbyl Palmitate, Sodium Lactate, Citric
Acid, PVP, Lactic Acid, Benzyl Alcohol, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Parfum (Fragrance), Hexyl Cinnamal, CI 73360,CI 19140, CI
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